DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SERIE 3 ANO XIII N°098 j FORTALEZA 27 DE ABRIL DE 2021

Estado do Ceara - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de lpueiras - Aviso de Licitação -Pregão Eletrônico ôr PE 007/2021.A Equipe de Pregão do
Prviço Autônomo de  /spa  e Esgoto de Ipueiras, localizada na Rua  Solon  Catunda,  if  191 -Bairro  Sao  Bernado, Ipueitas/CE, torna público, a realização
a licitação acima citada, o recebimento das propostas virtuais no endereço www.licitacoes-e.com.br, are o dia 07 de Maio de 2021 as 0316/0min (horkio de

Brasilia/DE), inicio da disputa se dará a parfir das 101100min, cujo objeto e a aquisição de produtos quitnicos destinados a atender as necessidades do Serviço
kutônomo de Agua e Esgoto - SE, do Municipio de  Poch-as-CIE. 26 de Abrit de 2021- Pregoeiro Oficial do SAAE Ipuciras/CE.

• **7  ***
ESTADO DO CEARA -PREEEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL- AVISO DE LICITAÇÃO -ADENDO 01 DO PREGÃO ELETRÔNICO
045/2021 -  SIBS (SRO  (BB N° 863417) - Central de Licitações. Nova Data de athertura: 10/05°2021, as 0911  ratio  de  Brasilia).  OBJETO: Registro
de Prego  pain  Futuras e Eventuais Aquisições de material medico hospitalar (cateter) destinado As Unidades de  Sande  da Secretaria Municipal da Saúde,
conforme especificações constantes no Termo de Referencia. Valor do Edital: Gratuito. INFORNIAÇOES:  Site:  litto://licitaroes.sobral ce,gov.br  ea  Rua
Viriato de Medeiros, N° 1.150,4" &Bar.  kale:  (88)3677-1254. Sobral-CE, 27 de Abril de 2021.A Pregoeira - Lisa Soares de Oliveira.

• a**

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - Aviso de Errata - Concorrencia Pública N" 29.03.2021.01-CP. A Prefeitura Municipal
de Santana do Cariri-CE toma público aos interessados do processo supracitado a Errata do Edital. Curo objeto é a contratação de empresapara execução dos
serviços de coleta e transporte de resíduos sólidos domiciliares e urbanos compreendendo ainda os serviços de varrição, capinaa, poda de arvores e serviços
de roço dos logradouros públicos do Município  dc  Santana do Canri-CE. A Errata do Edital poderá ser consultada no  site  "licitacceptceõe.gov.briindex.
plip/licitacao/abertas" e santanadoettõripegabr e na Sala da Comissfic de Licitação. 26 de Abril de 2021.  Michele  Ferreira Gonçalves - Presidente.

*7* "7  ***
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Morada Nova - Aviso de Convocação. Objeto: quali lc:pate da entidade de direito prit  ado  sem fins Itterativos,
qualificada como organicação social na  Area  da  alarm  rall  sand  e. no  ambit°  do Município deMorada Nova-CF., para a  gestat e,.  OPeraeleuRF9ESIPA7
e adequação, e execução dos serviços de saúde na Unidade de Pronto Atendimento — URA 24h. A Secretaria de Saúde CCOILIISCH aogetrit'eressados que &,,
recebimento da documentação dar-se-á até o dia 13 de maio de 2021 as 10:00 horas, na Sala da Comissão de Licitação, estara receado os En2liesle
Proposta de Preços e Habilitação. À Comissão.

-
"7  "77"

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Infitaa comunica aos
it/ma&

interess  la  q e fara
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial de M. 2021.0415.01, do tipo Menor Preço (Por Cote) para a Contratarão damoresa, 	es 	15:

44

de serviços de fornecimento de  link  de acesso a  Internet  via fibra óptica. Mbps dedicada A  Internet.  incluindo manutenção, suporUesééenico epoPsddato de 5,11?
equipamentosatto as diversas Secretarias do Nlunicipio de Iraaba/CE.  con,  abertura no dia 12 de maio de 2021, is 09h0Onsin, na ?* de Certame,  it  Ituafrôl
Véalmar Braga, NE 507, Centro. Iranenba/CE, 26 de abril de 2021. Jayson Mota Azevedo Mesquita - Pregoeiro. 	 .,. l,

I
, 	i 	• ,sSe , -
a 	laütleo -

*** *** ***
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de lpaumirim - Aviso de Julgamento FinaL A  CPC  torna público, que fora concluído ojulgamento  GIG-ante a
Ease  de habilitação e de Proposta de  Plea  do Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços 2021.04.06.1, sendo c seguinte: Empresa Habilitada
-GEM  .Assessoria.  Cons  e Proc de Dados EIRELI, por eumprimento integral As exigências etlitalicias.  Empress  Vencedora - OHM Assessoria,  Cons  e Proc
deDados EIRELI,com proposta totalizando o valor global de R$ 43200.00 (quarenta e três  mile  duzentos reais). Maiores informaes na sede da  CPL,  sito
na Rua Cel. Gustavo Lima, 230, Centro, no horário das 811 as 12h. Ipaurnirim/CE, 26 de abril de 2021. José  Jonas  Bezerra Leite -Presidente da  CPL.

""*****
Estado do Cenra - Cômara Municipal de Aqudraz - Tomada de Preço N°2021.02.22,001. A Presidente da COPTIMS0 de Licitação da  Camara  Municipal
de Aquiraz  SWIM  público o resultado, após iaterposição de recursos,  corn fulcra  no  Art  109, I, "a" da Lei N°8.666/93, do certame acima com objeto:
prestação de serviços de Consultoria e Assessoria destinada ao Exercício do Controle Externo do  Roder Executive. ads  as análises das raglies,  flea  mantido
o mesmo resultado de Habilitação anteriormente divulgado. Fica marcada a abertura de propostas para o dia 03/05/2021 is 09:3011s. Maiores informações
serrio obtidas junto à ('omissão de 08h0Omin às 12hOthnin. Aquiraz. CE, 23/04/2021. Presidente.

• ******
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Jaguaruana Aviso de Lieitação - Pregão Eletrônico Nu 2021.04.22.02-PE. 0 Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Jaguaruana-Ceara, toma público, para conhecimento dos intere sados que, no próximo dia li de maio de 202I, as 08:00h, estará realizando
Licitação de Pregão Eletrônico para aquisição de 04 (quanta), ambulincias  pan  atender as necessidades da Secretaria de  Sande  da Prefeitura de dagantruana.
Jagtôtruana/CE, 26 de Abril de 2021. Joeferson Moreira da Silva - Pregoeiro.

ere  *- *se

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORO ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CF,-AVISO
- CE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO (V DE LICITAÇÂO - PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO N°
018/2021 - PE . A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CHOROCE - 22.04.01/2021. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
TORNA PORLICO PARA CONHUCIMENTO DOS INTERESSADOS PREFEITURA MUNICIPAL DE /ACC/AMU LOCALIZADA NA  AV
A ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO NI° 018/2021- PE MARIANIZENHA CAMPELO, 341, ALDEOTA, TORNA PÚBLICO QUE •

CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SE ENCONTRA À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS O EDITAL DE FORNECIMENTO DE UMA SOLUÇÃO DE  SOFTWARE
 PREGÃO EL ETREINICO 22.04.01/2021CUI0 OBJETO VERSA SOBRE INTEGRADO DE GESTÃO TRIBUTÁRIA DO ISSQN DESTINADA

A RIMISTRO DE PRIMOSPARAPUTURA E EVENTUAL AQUISICÃO AO CONTROLE GERENCIAL  ONLINE  DA ARRECADAÇÃO
DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA SUPR1S2 AS NECESSIDADES MUNICIPAL EM PLATAFORMA TOTALMENTE  ONLINE,  COM
DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL USO DE BANCO DE DADOS LIVRE, HOSPEDADA EM SERVIDOR

WEB  DEDICADO, COMPREENDENDO SUA INSTALAÇÃO, DE JAGUARIBIMIE INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
MIGRAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE DADOS, TREINAMENTO E HABILITAÇÃO: As 171-1 DO 01.4 27 DE ABRIL DE 20211161 DO
DE USUÁRIOS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EVOLUTIVA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO: AS 08H DO
E SUPORTE OPERACIONAL, COM ARMAZENAMENTO EM DIA 07 DE MAIO DE 2021. QUE SE REALIZARA NO DIA ABERTURA
DATA  CENTER  NO  BRASH.  SOB A RESPONSABILIDADE DA EJULGAMENTODASPROPOSTAS:  OAS  OSHOIMIN AS 08H59MIN
EMPRESA CONTRATADA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DO DIA 07 DE MAIO DE 2021. INÍCIO DA SESSÃO DE MSPLEIA
DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO DE PREÇOS: As 091100 DIA 07 DE MAIO DE 2021. REFERENCIA
MUNICIPIO DE CHORÓ- CE. INICIO DO CADASTRAMENTO DAS DE TEMPO: HORÁRIO DE  BRASILIA  - DE LOCAL PORTAL: PROPOSTAS: 27 DE ABRIL DE 2021, As 10:301-IS ATE  It  DE MAIO BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRAS1L-BLL WWWDLLORG.DR. DE 2021 As

08:00HS; DATA DE APERTURA DAS PROPOSTAS: 11 REFERIDO EDITAL ESTARÁ DISPONIBILIZADO NO ENDEREÇO DE MAIO DE 2021. AS 08:30H, INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE ACLMA, NO  SITE  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE PREÇOS: II DE MAIO DE 2021, AS 0930HS. TODOS OS HORAIUOS (H1 	IPSIRAGUARIBE.CE.GOV.BR/LICITACAO.PHP)  E NO PORTAL DIZEM RESPEITO AO HORÁRIO DE  BRASILIA.  0 EDITAL
DE LICITAÇÂO DO ICE-CE (HTTRI/MBNICIPIOS.TCECEGOV. COMPLETO PODERÁ SER ADQUIRIDO NA SEDE DA COMISSÃO
BR/LICITACOESS. INFORMAÇÕES NO  TEL.  (88) 35221092 E NO DE LICITAÇÃO E NOS  SITES:  14TTPS://WWWLICITACOES-P.COM.
MAIL:  LICITACAOCSIAGITARIBEGEGOVBR. LAGLIARIBE/CE. 26 BRIA0P/INDEX.JSP; HTTPSIAVVINVICE.CE.GOVBR. ANA. PAULA

ESTÊVÃO SILVA - PREGOEIRA °FOCAL DO MUNICIPIO DE DE ABRIL DE 2021. MAYARA  SITE'   LY NOGUEIRA DE FREITAS -
CHORO/CE. 	 PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE

FSC

MISTO

	Page 1